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آبشار عاطفه ها در مسیر تشییع؛ میثاق خون با قائد شهید و حماسه ای که فریاد ایستادگی سر داد
همزمان با پانزدهم تیرماه ۱۴۰۵، پیکر مطهر قائد شهید امت اسلامی بر دستان میلیونی امت همیشه در صحنه، از میدان انقلاب تهران تشییع خواهد
شد. در این رویداد عظیم، بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها به عنوان پرچمدار مواکب مردمی و قرارگاه محرومیت زدایی، با برپایی ایستگاه های

صلواتی و خدمت رسانی گسترده، جلوهای بی نظیر از همدلی و وفاداری امت اسلامی را به نمایش خواهد گذاشت.

به گزارش پایگاه خبری شبکه عاطفه ها، همزمان با پانزدهم تیرماه ۱۴۰۵، پیکر مطهر قائد شهید امت اسلامی بر دستان میلیونی امت همیشه در صحنه،
از میدان انقلاب تهران تشییع خواهد شد. در این رویداد عظیم، بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها بهعنوان پرچمدار مواکب مردمی و قرارگاه
محرومیت زدایی، با برپایی ایستگاه های صلواتی و خدمت رسانی گسترده، جلوهای بی نظیر از همدلی و وفاداری امت اسلامی را به نمایش خواهد

گذاشت.

خیابان های تهران از ساعات اولیه بامداد روز سه شنبه، پانزدهم تیرماه، میزبان خیل عظیم دلدادگانی است که از اقصی نقاط کشور خود را به پایتخت
رسانده اند تا با حضور در آیین تشییع پیکر مطهر قائد شهید، بار دیگر بر میثاق ابدی خود با آرمان های والای اسلام و امامت صحه بگذارند.

در این میان، مواکب بنیاد بین المللی خیریه آبشار عاطفه ها که در طول مسیر تشییع برپا شده، نقشی محوری در پاسداشت این حماسه دارد. این
مواکب که با شور و شعور حسینی و با هدف تکریم مقام شهدا و خدمترسانی به عزاداران راهاندازی شده اند، فضایی ملکوتی و سرشار از عاطفه را در
مسیر میدان انقلاب رقم زده اند. قرارگاه محرومیتزدایی نیز ضمن هماهنگی با آبشار عاطفه ها، پذیرای اقشار مختلف مردم از پیر و جوان، زن و مرد

خواهد بود.

آنچه این تشییع را از دیگر آیین های مشابه متمایز میکند، حال و هوای خاص آن است؛ جایی که اندوه سنگین فقدان، نه به سکوت و ماتم، که به
خروشی عظیم از ایستادگی و مقاومت تبدیل شده است. یکی از مسئولان برگزاری مراسم در گفتوگو با خبرنگار ما اظهار داشت: فریادهایی که در گلو
میمانند، اینجا به اوج آسمان میرسند. خیابان ها بوی حماسه می دهند و هر رهگذری، خود را قهرمان این میدان بزرگ می داند. امروز، آبشار عاطفه ها

با تمام توان پای کار آمده تا نشان دهد که این فقط یک تشییع نیست؛ این میثاق دوبارهی ما با خون پاک شهیدان و تجدید بیعت با ولایت است.

مسئولان برگزاری با تأکید بر نغمه قرآنی «وَلا تَحسَبَنَّ الَّذینَ قُتِلوا فی سَبیلِ اللَّهِ أَمواتًا بَل أَحیاءٌ عِندَ رَبِّهِم یُرزَقونَ» خاطرنشان کردند که شهدا در نزد
پروردگارشان زنده و روزی خورنده اند و راهشان تا ظهور حضرت مهدی (عج) ادامه خواهد داشت.

انتظار میرود با توجه به جایگاه والای این شهید بزرگوار و استقبال کم نظیر از مواکب آبشار عاطفه ها، جمعیتی بی سابقه در میدان انقلاب تهران گرد هم
آیند تا با مشت های گره کرده و چشمانی پر از اشک، اما دلی سرشار از امید، آینده ای روشن برای جهان اسلام ترسیم کنند. این آیین، یک روز تاریخی
دیگر در کارنامه پرافتخار ملت ایران به یادگار خواهد گذاشت که در آن، سوگ، به حماسه ای تمام نشدنی بدل می شود و نام آبشار عاطفه ها در کنار

این حماسه ی جاودان برای همیشه ثبت خواهد شد.


